
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1298
9 Μαΐου 2016

15915

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 633/49474
Έγκριση του προγράμματος εκπαιδεύσεων, του κατα−

λόγου των εκπαιδευτών και της δαπάνης για την 
υλοποίηση της Δράσης 1.3 “Εκπαιδεύσεις Μελισσο−
κόμων” για το έτος 2016.

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Των άρθρων 13 έως και 29 του Ν. 2637/1998 «Σύσταση 

Οργανισμού Πιστοποίησης Λογαριασμών, Οργανισμού 
Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσα−
νατολισμού και Εγγυήσεων, Οργανισμού Πιστοποίησης 
και Επίβλεψης Γεωργικών Προϊόντων, Γενικών Διευθύν−
σεων και θέσεων προσωπικού στο Υπουργείο Γεωργί−
ας και «Εταιρείας Αξιοποίησης Αγροτικής Γης» Α.Ε. και 
άλλες διατάξεις» (Α΄200), όπως ισχύει.

2. Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, όπως κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση 
της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 
όργανα» (Α΄98).

3. Του άρθρου 62 παρ. 2 του Ν. 4235/2014 «Διοικητικά 
μέτρα, διαδικασίες και κυρώσεις στην εφαρμογή της 
ενωσιακής και εθνικής νομοθεσίας στους τομείς των 
τροφίμων, των ζωοτροφών και της υγείας και προστα−
σίας των ζώων και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄32).

4. Των άρθρων 20, 24, 66, 67, 68 και 77 του Ν. 4270/2014 
«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (εν−
σωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό 
και άλλες διατάξεις» (Α΄143).

5. Του Καν. (ΕΚ) αριθμ. 797/2004 του Συμβουλίου, της 
26ης Απριλίου 2004, για ενέργειες βελτίωσης των συν−
θηκών παραγωγής και εμπορίας των προϊόντων της 
μελισσοκομίας (ΕΕ L 125/28.4.2004, σ. 1).

6. Του Καν. (EK) αριθμ. 917/2004 της Επιτροπής, της 
29ης Απριλίου 2004, για λεπτομέρειες εφαρμογής του 
κανονισμού (ΕΚ) αριθμ. 797/2004 του Συμβουλίου σχε−
τικά με ενέργειες στον τομέα της μελισσοκομίας (ΕΕ 
L 163/30.4.2004, σ. 83), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

7. Του Καν. (ΕΚ) αριθμ. 1234/2007 του Συμβουλίου, της 
22ας Οκτωβρίου 2007, για τη θέσπιση κοινής οργάνωσης 

των γεωργικών αγορών και ειδικών διατάξεων για ορι−
σμένα γεωργικά προϊόντα («Ενιαίος κανονισμός ΚΟΑ») 
(ΕΕ L 299/16.11.2007, σ. 1).

8. Του Καν. (ΕΕ) αριθμ. 1306/2013 του Ευρωπαϊκού Κοι−
νοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 
2013, σχετικά με τη χρηματοδότηση, τη διαχείριση και 
την παρακολούθηση της κοινής γεωργικής πολιτικής και 
την κατάργηση των κανονισμών (ΕΟΚ) αριθμ. 352/78, (ΕΚ) 
αριθμ. 165/94, (ΕΚ) αριθμ. 2799/98, (ΕΚ) αριθμ. 814/2000, 
(ΕΚ) αριθμ. 1290/2005 και (ΕΚ) αριθμ. 485/2008 του Συμ−
βουλίου (ΕΕ L 347/20.12.2013, σ. 549), όπως τροποποιή−
θηκε και ισχύει.

9. Του Καν. (EE) αριθμ. 1308/2013 του Ευρωπαϊκού Κοι−
νοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 
2013, για τη θέσπιση κοινής οργάνωσης των αγορών γε−
ωργικών προϊόντων και την κατάργηση των κανονισμών 
(ΕΟΚ) αριθμ. 922/72, (ΕΟΚ) αριθμ. 234/79, (ΕΚ) αριθμ. 
1037/2001 και (ΕΚ) αριθμ. 1234/2007 του Συμβουλίου (ΕΕ 
L 347/20.12.2013, σ. 671), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Της αριθμ. C(2013) 5126/12.8.2013 εκτελεστική από−
φαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, σχετικά με την έγκρι−
ση των προγραμμάτων για τη βελτίωση της παραγωγής 
και εμπορίας μελισσοκομικών προϊόντων που υποβάλ−
λουν τα κράτη μέλη σύμφωνα με τον κανονισμό (ΕΚ) 
αριθμ. 1234/2007 του Συμβουλίου και τον καθορισμό της 
συνεισφοράς της Ένωσης στα προγράμματα αυτά, με 
την οποία εγκρίθηκε το μελισσοκομικό πρόγραμμα της 
χώρας «για τη βελτίωση των συνθηκών παραγωγής και 
εμπορίας των προϊόντων της μελισσοκομίας» για την 
περίοδο 2014−2016.

11. Της αριθμ. 685/42702/31−3−2014 απόφασης των 
Υπουργών Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων «Πρόγραμμα για τη βελτίωση των συνθηκών 
παραγωγής και εμπορίας των προϊόντων της μελισ−
σοκομίας για τα έτη 2014−2016, σε εφαρμογή των Καν. 
(ΕΚ) 1234/2007, 797/2004 και 917/2004» (Β΄837) και της 
υπ’ αριθμ. 491/34550/21−3−2016 κοινής υπουργικής από−
φασης (Β΄ 838).

12. Της αριθμ. 1078/71082/30−5−2014 απόφασης του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (Β΄1527).

13. Της υποπαραγράφου Δ.9 του Ν. 4336/2015 «απάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός Επικράτειας» (Α΄ 94).

14. Της αριθμ. Υ26/6−10−2015 απόφαση του Πρωθυ−
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 



15916 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Υπουργό Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων Μάρκο 
Μπόλαρη» (Β΄2144/6−10−2015).

15. Του Π.δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» (Α΄194), όπως ισχύει.

16. Της με αριθμ. πρωτ. 2/84823/ΠΓΚ/7−10−2013 από−
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών για 
την έγκριση ανάληψης υποχρέωσης συνολικού ύψους 
οκτώ εκατομμυρίων εξακοσίων πενήντα χιλιάδων Ευρώ 
(8.650.000,00 €), για την υλοποίηση του συγχρηματοδο−
τούμενου από την Ε.Ε. προγράμματος «Βελτίωση των 
συνθηκών παραγωγής και εμπορίας των προϊόντων της 
μελισσοκομίας» για τα έτη 2014, 2015 και 2016 (ΚΑΕ 5423, 
Φ29−110)» (ΑΔΑ: ΒΛΛ6Η−ΘΑΠ).

17. Της με αριθμ. πρωτ. 87/3281/13−1−2016 απόφαση 
του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
με την οποία εγκρίνεται η δέσμευση πίστωσης ποσού 
ύψους δύο εκατομμυρίων εννιακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(2.900.000 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 
βάρος της πίστωσης του Προϋπολογισμού εξόδων του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Ει−
δικός φορέας 29 − 110. − Κ.Α.Ε 5423− οικ. έτους 2016 
για την υλοποίηση του προγράμματος «Βελτίωση των 
συνθηκών παραγωγής και εμπορίας των προϊόντων της 
μελισσοκομίας» για το 2016, η οποία καταχωρήθηκε 
με α/α 4963 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πλη−
ρωμής της Υπηρεσίας Δημοσιονομικού Ελέγχου στο 
Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (ΑΔΑ: 
7ΒΠ64653ΠΓ−5ΣΕ).

18. Της αριθμ. πρωτ. 1915/127379/19−11−2015 αίτηση του 
ΕΛΓΟ – ΔΗΜΗΤΡΑ.

19. Του γεγονότος ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού για το έτος 2016, πέραν 
αυτής που έχει εγκριθεί με την υπ’ αριθμ. 685/42702/
31−3−2014 κοινή υπουργική απόφαση (Β΄ 837) και την υπ’ 
αριθμ. 491/34550/21−3−2016 κοινή υπουργική απόφαση (Β΄ 
838), αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Έγκριση Δαπάνης

1. Σύμφωνα με τα προβλεπόμενα:
α) στην αριθμ. 685/42702/31−3−2014 απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο−
φίμων σχετικά με το «Πρόγραμμα για τη βελτίωση των 
συνθηκών παραγωγής και εμπορίας των προϊόντων της 
μελισσοκομίας για τα έτη 2014−2016» (Β ΄837),

β) στην αριθμ. 1078/71082/30−5−2014 απόφαση του 
Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων περί 
καθορισμού της διαδικασίας, των όρων, των προϋπο−
θέσεων, των δικαιολογητικών και του τρόπου πληρωμής 
της Δράσης 1.3 «Εκπαιδεύσεις Μελισσοκόμων» (Β΄ 1527),

γ) στην αριθμ. 491/34550/21−3−2016 απόφαση των Ανα−
πληρωτών Υπουργών Οικονομικών, Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων σχετικά με το «Έγκριση πίστωσης για 
το έτος 2016 για την εφαρμογή του προγράμματος για 
τη βελτίωση των συνθηκών παραγωγής και εμπορίας 
των προϊόντων της μελισσοκομίας για τα έτη 2014−
2016» (Β΄ 838)

εγκρίνεται η κατανομή ποσού ύψους ενενήντα εννέα 
χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ (99.960,00 €) στον 
ΕΛΓΟ − ΔΗΜΗΤΡΑ, για την υλοποίηση προγράμματος 
εβδομήντα οκτώ (78) ταχύρυθμων εκπαιδεύσεων μελισ−
σοκόμων, διάρκειας έως τριών (3) ημερών η καθεμία, 
σύμφωνα με το συνημμένο Πίνακα Α − «Πίνακας εκπαι−
δεύσεων».

2. Σε περίπτωση υπέρβασης του ύψους της ως άνω 
εγκριθείσας δαπάνης, το επιπλέον ποσό βαρύνει το 
δικαιούχο φορέα.

3. Το ποσό των 99.960,00 € βαρύνει κατά 50% το 
ΕΓΤΠΕ – Τμήμα Εγγυήσεων και κατά 50% τον Τακτικό 
Προϋπολογισμό του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων (ΚΑΕ 5423 / Φ29−110).

4. Οι δαπάνες θα πραγματοποιηθούν για το σύνολο 
των εκπαιδεύσεων, σύμφωνα με το παρακάτω πίνακα:

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ

Ποσό
(€)

α) Αμοιβές εισηγητών 39.900,00

β) Έξοδα μετακίνησης, διαμονής, 
ημερήσιες αποζημιώσεις (σύμφωνα με 
υποπαράγραφο Δ.9 του Ν. 4336/2015)

36.940,00

− εισηγητών 16.420,00
− διοργανωτών
− εκπαιδευομένων 20.520,00

γ) Έξοδα εκπαιδευτικού υλικού και 
αναλωσίμων

6.840,00

δ) Δαπάνες για ενοικίαση 0,00
− αιθουσών
− μέσων

ε) Έξοδα οργάνωσης – συντονισμού της 
εκπαίδευσης

11.520,00

στ) Παρακράτηση υπέρ φορέα (έως 5 %) 4.760,00
Σύνολο: 99.960,00

Άρθρο 2
Γενικές Διατάξεις

1. Οι εισηγητές για την υλοποίηση του προγράμματος 
εκπαιδεύσεων αναφέρονται στο συνημμένο Πίνακα Β − 
«Κατάλογος εισηγητών».

2. Οι δαπάνες των μετακινούμενων (έξοδα μετακίνη−
σης, διαμονής και ημερήσιες αποζημιώσεις) πραγματο−
ποιούνται σύμφωνα με τα προβλεπόμενα της υποπαρα−
γράφου Δ.9 του Ν. 4336/2015 «Δαπάνες μετακινούμενων 
εντός και εκτός Επικράτειας» (Α΄ 94).

3. Ο ΦΠΑ δεν αποτελεί επιλέξιμη δαπάνη.
4. Οι Πίνακες Α και Β του Παραρτήματος Ι αποτελούν 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15917

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι



15918 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 
Π
ΙΝ

Α
Κ
Α
Σ
Α

Π
Ρ
Ο
Γ
Ρ
Α
Μ
Μ
Α
Ε
Κ
Π
Α
ΙΔ
Ε
Υ
Σ
Ε
Ω
Ν
Ε
Τ
Ο
Υ
Σ

 2
01

6 

Π
Ε
Ρ
ΙΟ

Δ
Ο
Σ
Υ
Λ
Ο
Π
Ο
ΙΗ

Σ
Η
Σ
Ε
Κ
Π
Α
ΙΔ
Ε
Υ
Σ
Ε
Ω
Ν

: Μ
έχ

ρ
ι
κ
α
ι 3

0/
06

/2
01

6 
Α/Α

Π
Ε
Ρ
ΙΦ

Ε
Ρ
Ε
ΙΑ

Κ
Η

Ε
Ν
Ο
Τ
Η
Τ
Α

Σ
Υ
Ν
Ε
Ρ
Γ
Α
Ζ
Ο
Μ
Ε
Ν
Ο
Σ

Φ
Ο
Ρ
Ε
Α
Σ

-  
Υ
Π
Η
Ρ
Ε
Σ
ΙΑ

Τ
Ο
Π
Ο
Σ

Χ
Ω
Ρ
Ο
Σ

ΔΙΑΡΚΕΙΑ

(ΗΜΕΡΕΣ) 

Η
Μ

/Ν
ΙΑ

Δ
ΙΕ

Ξ
Α
Γ
Ω
Γ
Η
Σ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΕΚΠ/ΝΩΝ

Θ
Ε
Μ
Α

Ε
ΙΣ

Η
Γ
Η
Τ
Η
Σ

1 

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς

Κ
εν

τρ
ικ

ο
ύ

Έ
β
ρ
ο
υ
   

 
   

   
«Η

Κ
υ
ψ
έλ

η
» 

Σ
ο
υ
φ
λ
ί

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν
  

2 

Έ
β
ρ
ο
υ

Α
γ
ρ
ο
το

μ
ελ

ισ
/κ

ο
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς 

 
Έ

β
ρ
ο
υ

«Η
Μ

έλ
ισ

σ
α

» 
&

 
Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 

Α
λ
εξ

/λ
η

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

ή
Κ

έν
τρ

ο
υ

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

3 
Ρ
ο
δ
ό
π
η
ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Κ

ο
μ
ο
τη

ν
ή

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Κ

ο
μ
ο
τη

ν
ή
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι
τρ

ό
π
ο
ι

π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς.

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

-Ε
θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15919

4 
Ξ
ά
ν
θ
η
ς

Κ
έν

τρ
ο

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς

Α
ν
α
το

λ
ικ

ή
ς

Μ
α
κ
εδ

ο
ν
ία

ς-
Θ

ρ
ά
κ
η
ς 

&
  

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 

Ξ
ά
ν
θ
η

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Ξ
ά
ν
θ
η
ς
ή

α
ίθ

ο
υ
σ
α

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ύ

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

5 
Κ

α
β
ά
λ
α
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ό
μ
ω
ν

Κ
α
β
ά
λ
α
ς 

 
Κ

α
β
ά
λ
α

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Δ
ή
μ
ο
υ

ή
α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
λ
λ
ό
γο

υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

6 
Δ
ρ
ά
μ
α
ς

Α
γ
ρ
ο
τι
κ
ό
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς 

 
Δ
ρ
ά
μ
α
ς

&
 

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
 

Δ
ρ
ά
μ
α

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Δ
ρ
ά
μ
α
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15920 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

7 
Σ
ερ

ρ
ώ
ν

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Σ
έρ

ρ
ες

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Σ
ερ

ρ
ώ
ν

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

 -
 Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι
τρ

ό
π
ο
ι

π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς.

 
-Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

8 
Κ

ιλ
κ
ίς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Κ

ιλ
κ
ίς

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Κ

ιλ
κ
ίς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

9 
Θ

εσ
σ
α
λ
ο
ν
ίκ

η
ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Θ

εσ
/ν

ίκ
η

Ε
γκ

α
τα

σ
τά

σ
ει

ς

Υ
Π

.Α
.Α

.Τ
. 

ή
Κ

έν
τρ

ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

10
 

Χ
α
λ
κ
ιδ

ικ
ή
ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Α

γ.
 Μ

ά
μ
α
ς

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Α

γ.
 Μ

ά
μ
α

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15921

11
 

Η
μ
α
θ
ία

ς
Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Μ

α
κ
ρ
ο
χώ

ρ
ι

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Μ

α
κ
ρ
ο
χω

ρ
ίο

υ
3 

Έ
ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Ε
θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

12
 

Π
έλ

λ
α
ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Σ
κ
ύ
δ
ρ
α

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Σ
κ
ύ
δ
ρ
α
ς 

 
3 

Έ
ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι
τρ

ό
π
ο
ι

π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς.

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

-Ε
θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

13
 

Π
ιε

ρ
ία

ς
Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Κ

α
τε

ρ
ίν

η

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Κ

α
τε

ρ
ίν

η
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Π
α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

14
 

Κ
α
σ
το

ρ
ιά

ς
Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Κ

α
σ
το

ρ
ιά

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Κ

α
σ
το

ρ
ιά

ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15922 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

15
 

Φ
λ
ώ
ρ
ιν

α
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Φ
λ
ώ
ρ
ιν

α
ς 

 
&

 
Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 

Φ
λ
ώ
ρ
ιν

α

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ύ

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

ή
Δ
ή
μ
ο
υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 
-Α

ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

16
 

Γ
ρ
εβ

εν
ώ
ν

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Γ
ρ
εβ

εν
ά

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Γ
ρ
εβ

εν
ώ
ν

ή

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Π
Ε

Γ
ρ
εβ

εν
ώ
ν

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

17
 

Κ
ο
ζά

ν
η
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς
Κ

ο
ζά

ν
η
ς

Κ
ο
ζά

ν
η

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Κ

ο
ζά

ν
η
ς
ή

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

σ
υ
λ
λ
ό
γο

υ
  

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15923

18
 

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Β

ό
λ
ο
ς

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Β

ό
λ
ο
υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

19
 

Μ
α
γν

η
σ
ία

ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Α

λ
μ
υ
ρ
ό
ς

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Α

λ
μ
υ
ρ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι
τρ

ό
π
ο
ι

π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς
το

υ
ς.

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-Σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

20
 

Τ
ρ
ικ

ά
λ
ω
ν

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Κ

α
λ
α
μ
π
ά
κ
α

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Κ

α
λ
α
μ
π
ά
κ
α
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15924 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

21
 

Κ
α
ρ
δ
ίτ

σ
α
ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Κ

α
ρ
δ
ίτ

σ
α

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Κ

α
ρ
δ
ίτ

σ
α
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Ε
θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

22
 

Λ
ά
ρ
ισ

α
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς
Λ

ά
ρ
ισ

α
ς

&
 

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 

Λ
ά
ρ
ισ

α

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Λ

ά
ρ
ισ

α
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

23
 

Λ
ά
ρ
ισ

α
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ό
μ
ω
ν

Ε
π
α
ρ
χ
ία

ς

Ε
λ
α
σ
σ
ό
ν
α
ς

Σ
τε

φ
α
ν
ό
β
ο
υ
ν
ο

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

24
 

Κ
εφ

α
λ
λ
η
ν
ία

ς
κ
α
ι

Ιθ
ά
κ
η
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Κ
εφ

α
λ
ο
ν
ιά

ς

Α
ρ
γο

σ
τό

λ
ι

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι
τρ

ό
π
ο
ι

π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς.

 
-Τ

υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15925

25
 

Λ
ευ

κ
ά
δ
α
ς

Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α
κ
ή

Ε
ν
ό
τη

τα
Λ

ευ
κ
ά
δ
α
ς

Λ
ευ

κ
ά
δ
α

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι
τρ

ό
π
ο
ι

π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς.

 
- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

26
 

Ζ
α
κ
ύ
ν
θ
ο
υ

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς 
 

Ζ
α
κ
ύ
ν
θ
ο
υ

Ζ
ά
κ
υ
ν
θ
ο
ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
λ
λ
ό
γο

υ
ή

Δ
ή
μ
ο
υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

27
 

Κ
έρ

κ
υ
ρ
α
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Κ
έρ

κ
υ
ρ
α
ς

Κ
έρ

κ
υ
ρ
α

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι
τρ

ό
π
ο
ι

π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς.

 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

28
 

Α
ιτ

ω
λ
/ν

ία
ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Α

γ
ρ
ίν

ιο

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Α

γ
ρ
ιν

ίο
υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Α

ρ
χέ

ς
ο
ρ
γ
ά
ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15926 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

29
 

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Μ

εσ
ο
λ
ό
γγ

ι

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Μ

εσ
ο
λ
ο
γγ

ίο
υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Α

ρ
χέ

ς
ο
ρ
γ
ά
ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

30
 

Α
χ
α
ϊα

ς
Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Π

ά
τρ

α

Ιν
σ
τι
το

ύ
το

Π
ρ
ο
σ
τα

σ
ία

ς

Φ
υ
τώ

ν
Π

ά
τρ

α
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

-Β
α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

31
 

Η
λ
εί

α
ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Π

ύ
ρ
γο

ς
Α

ίθ
ο
υ
σ
α

Π
.Ε

. 
Π

ύ
ρ
γο

υ
3 

Έ
ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι
τρ

ό
π
ο
ι

π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15927

32
 

Ιω
α
ν
ν
ίν

ω
ν

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς

Ιω
α
ν
ν
ίν

ω
ν

Ιω
ά
ν
ν
ιν

α
Α

ίθ
ο
υ
σ
α

Σ
υ
λ
λ
ό
γο

υ
3 

Έ
ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Α

ρ
χέ

ς
ο
ρ
γ
ά
ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι
τρ

ό
π
ο
ι

π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς.

 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

33
 

Θ
εσ

π
ρ
ω
τί

α
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς

Η
γο

υ
μ
εν

ίτ
σ
α
ς

Η
γο

υ
μ
εν

ίτ
σ
α

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
λ
λ
ό
γο

υ
3 

Έ
ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

34
 

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Ισ
τι
α
ία

ς

Ισ
τι
α
ία

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Α

ρ
χέ

ς
ο
ρ
γ
ά
ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

35
 

Ε
ύ
β
ο
ια

ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Ν

έα
Α

ρ
τά

κ
η

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Ν

. Α
ρ
τά

κ
η
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15928 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

36
 

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
&

 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς 
 

Σ
κ
ύ
ρ
ο
υ

Σ
κ
ύ
ρ
ο
ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Δ
η
μ
α
ρ
χε

ίο
υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Α

ρ
χέ

ς
ο
ρ
γ
ά
ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

37
 

Ε
ύ
β
ο
ια

ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς 
 

Κ
α
ρ
ύ
σ
το

υ
  

Κ
ά
ρ
υ
σ
το

ς
Α

ίθ
ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Ε
θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

38
 

Β
ο
ιω

τί
α
ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Θ

ή
β
α

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Θ

η
β
ώ
ν

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Α

ρ
χέ

ς
ο
ρ
γ
ά
ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Π
α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15929

39
 

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
&

 
Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ό
μ
ω
ν
 &

 
φ
ίλ

ω
ν

τη
ς
μ
έλ

ισ
σ
α
ς

Α
λ
ιά

ρ
το

υ
Β

ο
ιω

τί
α
ς

&
 ό

μ
ο
ρ
ω
ν

Ν
ο
μ
ώ
ν

«Τ
Ο

Κ
Ο

Υ
Β

Ε
Λ

Ι»
 

Π
έτ

ρ
α

 -
Α

λ
ία

ρ
το

ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
λ
λ
ό
γο

υ
3 

Έ
ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

40
 

Ε
υ
ρ
υ
τα

ν
ία

ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς 
 

«Ο
Α

ρ
ισ

τα
ίο

ς»
 

Κ
α
ρ
π
εν

ή
σ
ι

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
λ
λ
ό
γο

υ
ή

Δ
ή
μ
ο
υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Α

ρ
χέ

ς
ο
ρ
γ
ά
ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

- 
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

41
 

Φ
θ
ιώ

τι
δ
α
ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Β

α
ρ
δ
ά
τε

ς

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Β

α
ρ
δ
α
τώ

ν

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

42
 

Φ
ω
κ
ίδ

α
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Ε
π
εξ

ερ
γα

σ
ία

ς 
&

 
Π

ω
λ
ή
σ
εω

ς
μ
έλ

ιτ
ο
ς 

 
&

  
Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 

Ά
μ
φ
ισ

σ
α

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

ή
Π

Ε
Φ

ω
κ
ίδ

α
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15930 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

43
 

Α
ττ

ικ
ή
ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Μ

α
ρ
ο
ύ
σ
ι

Ε
Π

Α
.Σ

. 
Σ
υ
γγ

ρ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

  
(ό

ρ
ο
ι
κ
α
ι
π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Ε
θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

44
 

Α
ττ

ικ
ή
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς
Α

ν
. 

Α
ττ

ικ
ή
ς

«Κ
η
φ
ή
ν
α
ς»

 

Ν
. Μ

ά
κ
ρ
η

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Δ
η
μ
α
ρ
χε

ίο
υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Ε
θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15931

45
 

Α
ν
α
το

λ
ικ

ή
ς

Α
ττ

ικ
ή
ς

Α
γ
ρ
ο
τι
κ
ό
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Α
χ
α
ρ
ν
ώ
ν

 «
Α

γί
α

Τ
ρ
ιά

δ
α

Π
ά
ρ
ν
η
θ
α
ς»

 

Α
χ
α
ρ
ν
ές

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

- 
Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι

τρ
ό
π
ο
ι
π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι

μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς
το

υ
ς

(σ
υ
μ
β
α
τι

κ
ές

κ
α
ι
εν

α
λ
λ
α
κ
τι
κ
ές

μ
ο
ρ
φ
ές

α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

η
ς)

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

. 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

46
 

Α
ττ

ικ
ή
ς

Α
γ
ρ
ο
τι
κ
ό
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Κ
υ
θ
ή
ρ
ω
ν

Κ
ύ
θ
η
ρ
α

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15932 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

47
 

Α
ττ

ικ
ή
ς

Α
γ
ρ
ο
τι
κ
ό
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Σ
α
λ
α
μ
ίν

ο
ς-

Α
ιγ

ίν
η
ς

Σ
α
λ
α
μ
ίν

α
Α

ίθ
ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

- 
Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

- 
Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι

τρ
ό
π
ο
ι
π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι

μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς
το

υ
ς

(σ
υ
μ
β
α
τι

κ
ές

κ
α
ι
εν

α
λ
λ
α
κ
τι
κ
ές

μ
ο
ρ
φ
ές

α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

η
ς)

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

. 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
, Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

48
 

Κ
ο
ρ
ιν

θ
ία

ς
Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Β

έλ
ο

ή
Ν

εμ
έα

Π
Γ
Σ

Β
έλ

ο
υ

ή

Ε
Π

Α
.Σ

. Ν
εμ

έα
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Β
α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Π
α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

49
 

Λ
α
κ
ω
ν
ία

ς
Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ή
ς

Β
α
τί
κ
ω
ν
  

Ν
εά

π
ο
λ
η

Λ
α
κ
ω
ν
ία

ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Β
α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15933

50
 

Α
ρ
γο

λ
ίδ

α
ς

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Ά

ρ
γο

ς 
(Ν

. 
Κ

ίο
ς)

 

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Ν

. Κ
ίο

υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Π
α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς-

 
 -
Ε
θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι
κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

51
 

Α
ρ
κ
α
δ
ία

ς
Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Κ

ερ
α
σ
ίτ
σ
α

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Κ

ερ
α
σ
ίτ
σ
α
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Β
α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς-

 
 -
Ε
θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι
κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

52
 

Μ
εσ

σ
η
ν
ία

ς
Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Κ

α
λ
α
μ
ά
τα

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

(π
ρ
ώ
η
ν
) 

Ε
Θ

ΙΑ
Γ
Ε

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15934 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

53
 

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Κ

υ
π
α
ρ
ισ

σ
ία

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Κ

υ
π
α
ρ
ισ

σ
ία

ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

54
 

Χ
ίο

υ

Κ
έν

τρ
ο

  
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς

Β
ο
ρ
εί

ο
υ

Α
ιγ

α
ίο

υ

Χ
ίο

ς
Α

ίθ
ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

- 
Α

ρ
χέ

ς
ο
ρ
γ
ά
ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

55
 

Λ
έσ

β
ο
υ

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Λ
έσ

β
ο
υ

Α
λ
υ
φ
α
ν
τά

Μ
υ
τι

λ
ή
ν
η
ς

Λ
έσ

β
ο
υ

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

- 
Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι

τρ
ό
π
ο
ι
π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι

μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς
το

υ
ς

(σ
υ
μ
β
α
τι

κ
ές

κ
α
ι
εν

α
λ
λ
α
κ
τι
κ
ές

μ
ο
ρ
φ
ές

α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

η
ς)

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15935

56
 

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς 
 

Σ
ά
μ
ο
υ

Κ
α
ρ
λ
ό
β
α
σ
ι

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

57
 

Σ
ά
μ
ο
υ

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Ικ
α
ρ
ία

ς

 «
Ο

ΙΚ
Α

Ρ
Ο

Σ
» 

Ά
γι

ο
ς

Π
ο
λ
ύ
κ
α
ρ
π
ο
ς

Ικ
α
ρ
ία

ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

58
 

Δ
ω
δ
εκ

α
ν
ή
σ
ο
υ

Α
γ
ρ
ο
τι
κ
ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

μ
ελ

ιο
ύ

Κ
α
λ
ύ
μ
ν
ο
υ

«Ο
Θ

υ
μ
α
ρ
ίτ

η
ς»

 

Κ
ά
λ
υ
μ
ν
ο
ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15936 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

59
 

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Α
σ
τυ

π
ά
λ
α
ια

ς

Α
σ
τυ

π
ά
λ
α
ια

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Δ
ή
μ
ο
υ
 

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

-Β
α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

- 
Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι

τρ
ό
π
ο
ι
π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι

μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς
το

υ
ς

(σ
υ
μ
β
α
τι

κ
ές

κ
α
ι
εν

α
λ
λ
α
κ
τι
κ
ές

μ
ο
ρ
φ
ές

α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

η
ς)

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

60
 

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Ο
λ
ύ
μ
π
ο
υ

Κ
α
ρ
π
ά
θ
ο
υ

Κ
ά
ρ
π
α
θ
ο
ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

61
 

Δ
ω
δ
εκ

α
ν
ή
σ
ο
υ

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς
Κ

ω

Κ
ω
ς

(Κ
έφ

α
λ
ο
ς)

 
Α

ίθ
ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Β
α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15937

62
 

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Λ
έρ

ο
υ

Λ
έρ

ο
ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν
. 

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

63
 

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Ρ
ό
δ
ο
υ

Σ
ύ
μ
η

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

64
 

Δ
ω
δ
εκ

α
ν
ή
σ
ο
υ

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς 

 
Ρ
ό
δ
ο
υ

Ρ
ό
δ
ο
ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15938 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

65
 

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
τρ

ό
φ
ω
ν
  

Σ
ύ
ρ
ο
υ

Σ
ύ
ρ
ο
ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

- 
Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι

τρ
ό
π
ο
ι
π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι

μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς
το

υ
ς

(σ
υ
μ
β
α
τι

κ
ές

κ
α
ι
εν

α
λ
λ
α
κ
τι
κ
ές

μ
ο
ρ
φ
ές

α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

η
ς)

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν

-Β
ιο

λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

66
 

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Κ
έα

ς 
«Η

Κ
Α

Σ
Τ
Ρ
ΙΑ

Ν
Η

» 

Κ
έα

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
- 
Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι

τρ
ό
π
ο
ι
π
ρ
ό
λ
η
ψ
η
ς
κ
α
ι
α
ν
τι

μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς
το

υ
ς

(σ
υ
μ
β
α
τι

κ
ές

κ
α
ι
εν

α
λ
λ
α
κ
τι
κ
ές

μ
ο
ρ
φ
ές

α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

η
ς)

 
-Μ

έθ
ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

67
 

Κ
υ
κ
λ
ά
δ
ω
ν

Α
γ
ρ
ο
τι
κ
ό
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Σ
ερ

ίφ
ο
υ

Σ
έρ

ιφ
ο
ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15939

68
 

Α
γ
ρ
ο
τι
κ
ό
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Κ
ύ
θ
ν
ο
υ

Κ
ύ
θ
ν
ο
ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

69
 

Α
γ
ρ
ο
τι
κ
ό
ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Ν
ά
ξο

υ

Ν
ά
ξο

ς
Α

ίθ
ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Β
α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

70
 

Κ
υ
κ
λ
ά
δ
ω
ν
  

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς

Μ
ελ

ισ
σ
ο
τρ

ό
φ
ω
ν

Ν
ή
σ
ο
υ

Π
ά
ρ
ο
υ

Π
ά
ρ
ο
ς

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 
-Ε

θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15940 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

71
 

Κ
υ
κ
λ
ά
δ
ω
ν

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Ν
ή
σ
ω
ν

Θ
ή
ρ
α
ς
κ
α
ι

Θ
η
ρ
α
σ
ία

ς 
   

   
   

 
«Η

Κ
α
λ
λ
ίσ

τη
» 

 

Θ
ή
ρ
α

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Α
ρ
χέ

ς
ο
ρ
γά

ν
ω
σ
η
ς
κ
α
ι
λ
ει

το
υ
ρ
γί

α
ς
εν

ό
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
εί

ο
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς
εξ

ο
π
λ
ισ

μ
ό
ς
κ
α
ι
σ
υ
ν
τή

ρ
η
σ
ή

το
υ
. 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Μ
έθ

ο
δ
ο
ι
εν

τα
τι
κ
ή
ς
εκ

μ
ετ

ά
λ
λ
ευ

σ
η
ς

μ
ελ

ισ
σ
ο
σ
μ
η
ν
ώ
ν

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 
- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

72
 

Λ
α
σ
ιθ

ίο
υ

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Ιε
ρ
ά
π
ετ

ρ
α
ς 

 
Ιε

ρ
ά
π
ετ

ρ
α

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Β
α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

- 
Ε
χθ

ρ
ο
ί
κ
α
ι
α
σ
θ
έν

ει
ες

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ώ
ν

κ
α
ι

τρ
ό
π
ο
ι
α
ν
τι
μ
ετ

ώ
π
ισ

ή
ς
το

υ
ς 

(σ
υ
μ
β
α
τι
κ
ές

κ
α
ι

εν
α
λ
λ
α
κ
τι

κ
ές

μ
ο
ρ
φ
ές

α
ν
τι

μ
ετ

ώ
π
ισ

η
ς)

 
-Τ

υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

73
 

Χ
α
ν
ίω

ν
Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
ύ
λ
λ
ο
γο

ς
Χ

α
ν
ίω

ν
Χ

α
ν
ιά

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Χ

α
ν
ίω

ν
ή

Α
ίθ

. 
Σ
υ
ν
/σ

μ
ο
υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Β
α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15941

74
 

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Η

ρ
ά
κ
λ
ει

ο

Κ
έν

τρ
ο

«Δ
Η

Μ
Η

Τ
Ρ
Α

» 
Η

ρ
α
κ
λ
εί

ο
υ

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

- 
Β

ιο
λ
ο
γι

κ
ή

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

 (
ό
ρ
ο
ι
κ
α
ι

π
ρ
ο
ϋ
π
ο
θ
έσ

ει
ς)

 
-Π

ισ
το

π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 

- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

75
 

Η
ρ
α
κ
λ
εί

ο
υ

Ε
Λ

.Γ
.Ο

. 
«Δ

Η
Μ

Η
Τ
Ρ
Α

» 
Μ

εσ
σ
α
ρ
ά

Π
Γ
Σ

Μ
εσ

σ
α
ρ
ά
ς 

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 

- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

-Ε
θ
ν
ικ

ή
κ
α
ι
Κ

ο
ιν

ο
τι

κ
ή

ν
ο
μ
ο
θ
εσ

ία
-Π

ρ
ό
γρ

α
μ
μ
α

β
ελ

τί
ω
σ
η
ς
π
α
ρ
α
γω

γή
ς
κ
α
ι
εμ

π
ο
ρ
ία

ς
τω

ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ία

ς.
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

76
 

Ρ
εθ

ύ
μ
ν
ο
υ

Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ό
ς

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ό
ς

Ρ
εθ

ύ
μ
ν
ο
υ
   

   
   

 
 «

Η
Μ

έλ
ισ

σ
α

»

Ρ
έθ

υ
μ
ν
ο

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Σ
υ
ν
ετ

α
ιρ

ισ
μ
ο
ύ

ή
α
ίθ

ο
υ
σ
α

Ε
ρ
γα

τι
κ
ο
ύ

Κ
έν

τρ
ο
υ

Ρ
εθ

ύ
μ
ν
η
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
6 

έω
ς 

30
 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α

το
υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

-Τ
υ
π
ο
π
ο
ίη

σ
η

-Ε
μ
π
ο
ρ
ία

-Π
ρ
ο
ώ
θ
η
σ
η

-σ
ή
μ
α
ν
σ
η

τω
ν

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

-Π
ισ

το
π
ο
ίη

σ
η

μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ώ
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν

(Π
Ο

Π
,Π

Γ
Ε

) 

- 
Π

α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
ν
θ
ετ

ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ν
τω

ν
μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ν
τι
κ
ά

, 
π
ρ
ο
ϊό

ν
τα

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

) 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν



15942 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

77
 

Α
ττ

ικ
ή
ς

Γ
εω

π
ο
ν
ικ

ό

Π
α
ν
επ

ισ
τή

μ
ιο

Α
θ
η
ν
ώ
ν

Α
θ
ή
ν
α

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Γ
εω

π
ο
ν
ικ

ο
ύ

Π
α
ν
επ

ισ
τή

μ
ιο

υ

Α
θ
η
ν
ώ
ν

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
5 

15
-3

0 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α
το

υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

. 
 -

 Π
α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
νθ

ετ
ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

)  
-Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς.

-Π
α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
νθ

ετ
ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
.χ

. κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

.)
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

78
 

Θ
εσ

σ
α
λ
ο
ν
ίκ

η
ς

Α
ρ
ισ

το
τέ

λ
ει

ο

Π
α
ν
επ

ισ
τή

μ
ιο

Θ
εσ

σ
α
λ
ο
ν
ίκ

η
ς

Θ
εσ

σ
α
λ
ο
ν
ίκ

η

Α
ίθ

ο
υ
σ
α

Α
ρ
ισ

το
τε

λ
εί

ο
υ

Π
α
ν
επ

ισ
τή

μ
ιο

υ

Θ
εσ

σ
α
λ
ο
ν
ίκ

η
ς

3 
Έ

ω
ς
κ
α
ι 3

0 
Ιο

υ
ν
ίο

υ
 2

01
5 

15
-3

0 

-Μ
ελ

ισ
σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ο
ί
χε

ιρ
ισ

μ
ο
ί
κ
α
τά

τη
δ
ιά

ρ
κ
ει

α
το

υ

έτ
ο
υ
ς.

 
-Μ

ελ
ισ

σ
ο
κ
ο
μ
ικ

ά
φ
υ
τά

. 
 -

 Π
α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
νθ

ετ
ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
χ

κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

, κ
λ
π

)  
-Β

α
σ
ιλ

ο
τρ

ο
φ
ία

, π
α
ρ
α
γω

γή
β
α
σ
ιλ

ικ
ο
ύ

π
ο
λ
το

ύ

κ
α
ι
π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

κ
υ
ψ
έλ

η
ς.

-Π
α
ρ
α
γω

γή
σ
ύ
νθ

ετ
ω
ν

π
ρ
ο
ϊό

ντ
ω
ν

μ
ε

β
ά
σ
η

τα

π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

τη
ς
κ
υ
ψ
έλ

η
ς 

(π
.χ

. κ
α
λ
λ
υ
ντ

ικ
ά

, π
ρ
ο
ϊό

ντ
α

δ
ια

τρ
ο
φ
ή
ς,

 φ
ά
ρ
μ
α
κ
α

κ
λ
π

.)
 

Α
π
ό

Κ
α
τά

λ
ο
γο

Ε
ισ

η
γη

τώ
ν

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15943

ΠΙΝΑΚΑΣ Β

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ

α/α Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα Εργασιακός χώρος email 

1 
Αθανασόπουλος

Ανδρέας

Τεχν. 
Βιολογικής

Γεωργίας

Π.Δ. Δυτικ. Ελλάδας ΟΠΕΚΕΠΕ Πάτρας techagros@yahoo.gr 

2 
Αλυσσανδράκης

Ελευθέριος

Μελισσοκόμος- 
Πτυχιούχος ΑΕΙ

Ιδιώτης ealiss@staff.teicrete.gr 

3 
Αναγνωστόπουλος

Ιωάννης
Γεωπόνος Δήμος Φλώρινας yiannisalfa@yahoo.com 

4 
Απατσίδης

Χρήστος
Γεωπόνος

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου-Δυτικής

Μακεδονίας
xapatsidis@yahoo.gr 

5 
Αποστολούδης

Νικήτας
Τεχν.Γεωπονίας Επόπτης Κ. Μ. Χαλκιδικής meli_cha@otenet.gr 

6 
Ασούτης - Διδάρας

Νικόλαος
Κτηνίατρος ΕΦΕΤ Λάρισας didasout@yahoo.gr 

7 Βαρελά Δήμητρα Γεωπόνος Ιδιώτης dithea@gmail.com 

8 
Βασαρμιδάκη

Δέσποινα
Γεωπόνος Δήμος Ηρακλείου tomdes@otenet.gr                    

9 
Βασαρμιδάκη

Μαρία

Γεωπόνος - 
Μελισσοκόμος

Γεωπόνος - Δημοτική Υπάλληλος Δ. Ηρακλείου mvasarm@gmail.com 

10 Βλάχος Σάββας Γεωπόνος Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας Τμ. Φυτικής Παραγωγής savasvlahos@gmail.com 

11 
Γεροχύμου

Στεργιανή
Γεωπόνος Επόπτης Κ. Μ. Χαλκιδικής meli_cha@otenet.gr 

12 
Γιαννακόπουλος

Αριστομένης
Γεωπόνος

Κέντρο Μελισσοκομίας Δωδεκανήσου Άγιος

Θεολόγος Κάλυμνος, 85200 
aristomenis.giannakopoulos
@gmail.com 

13 
Γιαννούλης

Πασχάλης
Γεωπόνος

Κέντρο Τεχνολογικής Έρευνας Θεσσαλίας / ΤΕΙ

Λάρισας
giannoulis@teilar.gr 

14 
Γιουσμαδάκης

Νικόλαος

Πτυχιούχος

Α.Ε.Ι
Ιδιώτης ngiousm@yahoo.gr 

15 Γκόρας Γεώργιος Γεωπόνος Ιδιώτης panthakk@yahoo.gr 

16 Γκουντή Βασιλική Γεωπόνος Μπενάκειο Φυτοπαθολογικό Ινστιτούτο vgkounti@agro.auth.gr 

17 
Γκουσιάρης

Αλέξανδρος

Μελισσοκόμος- 
Πτυχιούχος ΑΕΙ

Ιδιώτης-Μελισσοκόμος Επιμορφωτής gousiaris@ath.forthnet.gr 

18 Γούναρη Σοφία Γεωπόνος ΕΛ.Γ.Ο.  "ΔΗΜΗΤΡΑ" sgounari@nagref.gr 

19 Δρίτσα Ευαγγελλία
Τεχν. 
Γεωπονίας

Ιδιώτης validri@yahoo.gr 

20 
Εμμανουήλ

Νικόλαος

Γεωπόνος-
Εντομολόγος  
Καθηγητής

Πανεπιστημίου

Εργαστήριο Γεωργικής Ζωολογίας & 
Εντομολογίας  Γεωπονικού Πανεπιστημίου

Αθηνών

ceaz2emn@aua.gr 

21 Θάνου Δέσποινα
Τεχνολόγος

Γεωπονίας
Ιδιώτης despthanou@gmail.com 

22 
Θεοδωράτος

Φώτιος
Γεωπόνος

Π.Ε. Πατρών - Δ/νση Αγροτ. Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

ftheod@yahoo.co.uk 

23 
Θρασυβούλου

Ανδρέας

Γεωπόνος

Καθηγητής

Πανεπιστημίου

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης thrasia@agro.auth.gr 

24 Ιωαννίδου Μαρία
Γεωπόνος - 
Μελισσοκόμος

Ιδιώτης geo2maio@yahoo.gr 

25 
Καδόγλου

Αλέξανδρος
Τεχν.Γεωπονίας

Π.Ε. 'Εβρου Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

akadoglou@pamth.gov.gr 

26 
Καλαϊτζίδου

Αικατερίνη

Τεχνολόγος

Γεωπονίας
Επόπτης Κ. Μ. Δυτικής Μακεδονίας

kkalaitzidou@1177.syzefxis.
gov.gr 



15944 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

27 
Καλαμαρτζής

Ιάκωβος
Γεωπόνος ΟΑΕΔ ΠΒΜ Λακκίας zisvos@yahoo.gr 

28 
Καλογρίδης

Δημήτριος
Γεωπόνος

ΥΠΑΑΤ-Δ/νση Ζωϊκής Παραγωγής & ΑΠΑ-
Τμήμα Μελισσοκομίας

Kalogridis.D@minagric.gr 

29 
Καλοστύπη

Κλεοπάτρα
Γεωπόνος Ιδιώτης kleomi@yahoo.gr 

30 Κανέλης Δημήτριος Γεωπόνος Ιδιώτης
(dkanelis@agro.auth.gr)  
dimitriskanelis@gmail.com 

31 
Καράγιωργας

Νικόλαος
Γεωπόνος

Tμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης ΚΑΒΑΛΑΣ

(Κέντρο ελέγχου και πιστοποίησης πολ/κου

υλικού και ελέγχου λιπασμάτων Καβάλας) 

keppyel_kavalas@yahoo.co
m 
/karnikos@mycosmos.gr/69
72469010@mycosmos.gr 

32 
Καραζαφείρης

Εμμανουήλ
Γεωπόνος

Εργαστήριο μελισσοκομίας ΑΠΘ με σύμβαση - 
Ιδιώτης

mkarazaf@agro.auth.gr           

33 
Καρακούσης

Δημήτριος

Μελισσοκόμος -
Πτυχιούχος ΤΕΙ

Καθηγητής δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης dkaraousis@gmail.com 

34 
Καρατάσου

Αικατερίνη
Κτηνίατρος Ο.Μ.Σ.Ε. gousfraba@gmail.com 

35 
Κασπαρίδης

Δημάκος
Γεωπόνος

Π.Ε. Θράκης - Δ/νση Αγροτ. Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

kasp@mail.gr 

36 Καψάλη Μαρία
Τεχν. 
Γεωπονίας

Ιδιώτης markapsali@yahoo.gr 

37 Κάψης Άγγελος Γεωπόνος Δ/νση Αγρ. Ανάπτυξης Πειραιά aggkap@gmail.com 

38 
Κλήμης

Σακελλάριος
Γεωπόνος

Επόπτης Μελισσοκομικού Κέντρου

Δωδεκανήσου

klimis1@gmail.com        
meli12@otenet.gr 

39 Κοκκινάκη Γεωργία Κτηνίατρος
Π.Ε. Ροδόπης Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

gkokkinaki@yahoo.gr 

40 Κοκκίνης Μιχάλης

Κτηνίατρος - 
Μελισσοπαθολό

γος

Π.Ε. Θεσσαλονίκης - Τμ. Κτηνιατρικής mixkok@vet.auth.gr 

41 
Κολοκοτρώνη

Ελένη
Γεωπόνος

ΥΠΑΑΤ-Δ/νση Ζωϊκής Παραγωγής & ΑΠΑ-
Τμήμα Μελισσοκομίας

ekolokotroni@minagric.gr 

42 Κομητας  Γεώργιος Κτηνίατρος Δ/νση Κτηνιατρικής Περιφέρειας Πελοποννήσου
gv.komitas@yahoo.gr   /    
arcavet@otenet.gr 

43 Κονναρής Κώστας Γεωπόνος
Π.Ε. Δράμας - Δ/νση Αγροτ. Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

tsikinas@hotmail.com 

44 
Κοτσαρίνης

Μιχαήλ
Γεωπόνος

Π.Ε. Πρέβεζας Δ/νση Αγροτ. Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής Πρέβεζας

mk73628@hotmail.com 

45 Κουνάνη Αριστέα
Τεχν. 
Γεωπονίας

Π.Ε. Σερρών Δ/νση Αγροτ. Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

akounani@yahoo.gr 

46 
Κούρσου

Παναγιώτα
Κτηνίατρος Κτηνιατρικό εργαστήριο Χανίων

koursoug@gmail.com/kex@
otenet.gr 

47 
Λαζαράκης

Δημήτριος
Γεωπόνος

Εργαστήριο Σηροτροφίας & Μελισσσοκομίας  
Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών

apiculture@aua.gr 

48 Λάρδας Στυλιανός Γεωπόνος Π.Ε. Ικαρίας   

49 
Λιθουργίδης

Χαράλαμπος
Γεωπόνος Ιδιώτης lithourgidis2000@yahoo.gr 

50 Λιόλιος Βασίλειος Γεωπόνος Ιδιώτης vasilisliolios@yahoo.gr 

51 
Μανιταράς

Θεόδωρος
Γεωπόνος

Π.Ε. Θάσου Δ/νση Αγροτ. Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής Θάσου

thmanitaras@yahoo.gr 

52 Μάρκος Ευάγγελος Κτηνίατρος Ιδιώτης aggmarkos@yahoo.gr 

53 
Μαρνασίδης

Συμεών
Γεωπόνος

Π.Ε. Πέλλας Δ/νση Αγροτ. Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής Πέλλας

marnasis@gmail.com 

54 
Μεσημέρης

Αλέξανδρος
Τεχν.Γεωπονίας

Π.Ε. Λάρισας Δ/νση Αγροτ. Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

u11524@minagric.gr, 
mesimerisalex@yahoo.gr 

55 
Μιναχείλης

Κων/νος
Γεωπόνος Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης Αλμυρού

kminachilis@yahoo.com 
kepal@minagric.gr 

56 Μιχαηλίδου Ιωάννα Κτηνίατρος Π.Ε Πιερίας - Δ/νση Αγροτ. Οικονομίας & joan_vet@yahoo.gr 



 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15945

Κτηνιατρικής

57 Μοσχίδης Γεώργιος Γεωπόνος
Π.Ε. Νοτίου Αιγαίου - Δ/νση Αγροτικής

Οικονομίας

g.moshidis@rho.pnai.gov.gr  
gmoshidis@yahoo.gr 

58 Μπέκας Ανδρέας
Τεχν. 
Γεωπονίας

Π.Ε.  Αν.  Αττικής Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας

και Κτηνιατρικής  
andrewbekas@gmail.com /  
abekas@patt.gov.gr 

59 
Μπιρλιράκης

Νικόλαος

Μελισσοκόμος -
Πτυχιούχος ΤΕΙ

Ιδιώτης  nikosmariam@gmail.com 

60 Μπίστη Μαρία Γεωπόνος Ιδιώτης pimarb12@gmail.com 

61 Μπουγά Μαρία Βιολόγος Ιδιώτης mbouga@aua.gr 

62 Νάτσης Ιωάννης
Μελισσοκόμος -
Πτυχιούχος ΤΕΙ

Μελισσοκόμος ("Κτήμα Φούγκα" Δ.Δ. Λουκα

Ήλιδας Ηλείας,27069) 
info@ktimafuga.gr 

63 
Ξώνης

Κωνσταντίνος
Γεωπόνος Ιδιώτης xonkos@yahoo.gr 

64 
Πανταζής

Χρυσοβαλάντης
Γεωπόνος Π.Ε. Μαγνησίας Δήμος Βόλου valpant@gmail.com 

65 
Παπαδόπουλος

Θεόφιλος
Κτηνίατρος

Π.Ε. Δυτ. Μακεδονίας - Κτηνιατρικό Γραφείο

Αμύνταιου

theofilospapadopoulos@hot
mail.com 

66 
Παπαχριστοφόρου

Αλέξανδρος
Γεωπόνος   Ιδιώτης

alpapach@bio.auth.gr      
alpapaster@gmail.com 

67 Παππάς Χρήστος Γεωπόνος
Π.Ε Πρέβεζας Δ/νση Αγροτ. Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

papasch@otenet.gr 

68 Παρασκευά Σοφία Κτηνίατρος Π.Ε Θεσσαλονίκης - Τμήμα Κτηνιατρικής S.Paraskeva@nath.gr 

69 Πατσίκας Ιωάννης Κτηνίατρος
Π.Ε. Ξάνθης Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

gianpatsi@gmail.com 

70 
Πεταλάς

Κωνσταντίνος
Κτηνίατρος

Π.Ε. Άρτας - Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

vetpetkos@yahoo.gr 

71 
Πιλαφίδης

Οδυσσέας
Γεωπόνος Κέντρο Γενετικής Βελτίωσης Ζώων Δράμας odypil@yahoo.gr 

72 
Πιχλίβας

Δημήτριος
Γεωπόνος

Π.Ε Λάρισας - Δ/νση Αγροτ. Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

dpichlivas@yahoo.gr 

73 Ρουκάς Δημήτριος Τεχν.Γεωπονίας

Φυσιολογική Ε.Π.Ε. (Έλεγχος, Πιστοποίηση

προϊόντων Βιολογικής Γεωργίας και

Κτηνοτροφίας) 
dimroukas@yahoo.gr 

74 Σανοζίδης  Μωυσής
Τεχνολ. 
Γεωπονίας

Μελισσοκόμος ("Το σπίτι της μέλισσας")/ Δ. 
Ζαγορίου Ιωαννίνων

mosesagro@gmail.com 

75 Σιάλδας Τρύφων Γεωπόνος
Π.Ε. Κιλκίς - Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας & 
Κτηνιατρικής

ggagou1@gmail.com 

76 Σκαρέας Σπυρίδων
Γεωπόνος-
Εντομολόγος

Μελισσοκομική Εταιρεία "Αττική" - Α. ΠΙΤΤΑΣ

ΑΕΒΕ
 s.skareas@gmail.com 

77 
Σκοτειδάκης

Παναγώτης
Γεωπόνος ΕΛ.Γ.Ο.  "ΔΗΜΗΤΡΑ" skotpan@gmail.com 

78 
Σταθόπουλος

Κωνσταντίνος
Τεχν.Γεωπονίας Π.Ε. Καστοριάς - Κτηνιατρική Υπηρεσία kg.k@kastoria.pdm.gov.gr 

79 
Συμεωνίδης

Νικόλαος  
Μελισσοκόμος -
Πτυχιούχος ΤΕΙ

Μελισσοκόμος

nikossimeonidis@yahoo.co
m/honeybeemelos@gmail.co
m 

80 
Τανανάκη

Χρυσούλα
Χημικός

Εργαστήριο μελισσοκομίας Γεωπονικής Σχολής

ΑΠΘ

tananaki@agro.auth.gr  
txrysa@yahoo.com 

81 
Ταξείδης

Θρασύβουλος  
Γεωπόνος  Επόπτης Κ. Μ.  Βορείου Αιγαίου melissal@otenet .gr 

82 
Τζιάλλα

Αικατερίνη
Γεωπόνος  Επιστημονικός Συνεργάτης ΤΕΙ Ηπείρου ktzialla@gmail.com 

83 
Τζουμανίκας

Απόστολος
Γεωπόνος Καθηγητής Μέσης Εκπαίδευσης tzoumitzoumi@gmail.com 

84 
Τριανταφύλλου

Γρηγόριος
Γεωπόνος

Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας Τμ. Φυτικής Ζωικής

Παραγωγής
gktriant@yahoo.gr 

85 
Τσαγκαράκης

Αντώνιος
Γεωπόνος Ιδιώτης - Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών

atsagarakis@aua.gr 
atsagarakis@yahoo.gr 



15946 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

86 Τσαλή Ελευθερία Κτηνίατρος Κτηνιατρικό εργαστήριο Λάρισας etsalie@yahoo.gr 

87 Τσίπη Μαρία

Γεωπόνος

Διδάκτωρ

Μελισσοκομίας

Ιδιώτης mtsipi@hotmail.com 

88 
Τσούργιαννης

Χρήστος-Αντώνιος
Γεωπόνος Τμήμα Αγροτικής Ανάπτυξης  Ξάνθης katgiann@gmail.com 

89 
Τωμαζινάκης

Ιωάννης
Κτηνίατρος

Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων - 
Κτηνιατρικό Εργαστήρο Χανίων

gtomaz@otenet.gr 

90 Φωτοπούλου Ελένη Κτηνίατρος ΔΙΚΕΠΑΖ helenafot@gmail.com 

91 
Χανιωτάκης

Εμμανουήλ

Μελισσοκόμος- 
Πτυχιούχος ΑΕΙ

Ιδιώτης-Μελισσοκόμος Επιμορφωτής manolaki7@gmail.com 

92 
Χαριζάνης

Πασχάλης

Γεωπόνος

Καθηγητής

Πανεπιστημίου

Εργαστήριο Σηροτροφίας & Μελισσσοκομίας  
Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών

melissa@aua.gr 

93 Χαριστός Λεωνίδας Γεωπόνος
Επόπτης Κ.Μ. Χαλκιδικής στον ΕΛ.Γ.Ο.  
"ΔΗΜΗΤΡΑ" (Ινστιτούτο Μελ/μιας) 

leoharistos@instmelissocom
ias.gr 

94 
Χατζηγεωργίου

Νικηφόρος
Γεωπόνος Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης Γρεβενών   

95 Χατζήνα Φανή Βιολόγος
ΕΛ.Γ.Ο.  "ΔΗΜΗΤΡΑ" (Ινστιτούτο Μελ/μιας) 
Χαλκιδικής

fhatjina@instmelissocomias.
gr             
fani.hatjina@yahoo.com 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 22 Απριλίου 2016

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΜΑΡΚΟΣ ΜΠΟΛΑΡΗΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 79 054
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*02012980905160032*


		2016-05-09T18:35:10+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




